
Transportlīdzekļa finansiālo zaudējumu apdrošināšana 

Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments
Fortegra Belgium Insurance Company NV
Produkts: Mango GAP apdrošināšana
Apdrošinātājs ir Beļģijas apdrošināšanas sabiedrība Fortegra Belgium Insurance Company NV, kurai ir izsniegta
licence ar kodu 3251, kuru uzrauga Beļģijas Nacionālā banka, reģistrēta Beļģijas Uzņēmumu reģistrā ar reģ. numuru
1007.742.896, un kuras reģistrētā juridiskā adrese ir Bastion Tower, 11. stāvs, birojs 1131, Place du Champ de Mars
5, 1050 Brisele, Beļģija. 
Apdrošinātājs ir iekļauts Latvijas Bankas pārvaldītajā un uzturētajā sarakstā kā ārzemju apdrošināšanas sabiedrība,
kas piedāvā pārrobežu pakalpojumus Latvijā, LEI kods 9845007440E61NE6D195. 

Produktu administrē Mango Insurance, UAB (turpmāk tekstā – Administrators), kura reģistrētā adrese ir  Aludarių
g. 1, 01113, Viļņa, Lietuva.

Apdrošināšana apdrošinātā finansiālajiem zaudējumiem saistībā ar transportlīdzekļa pilnīgu zudumu, zādzību vai
pilnīgu iznīcināšanu pēc primārās apdrošināšanas (OCTA vai KASKO) atlīdzības saņemšanas.

Apdrošināšana nesedz atlīdzību par zaudējumiem:
ko nav izraisījis nejaušs un negaidīts notikums;
kas ir bijis vai var tikt segts ar citu apdrošināšanu;
a tiesības uz atlīdzību nav radušās vai to nav
izmaksājis primārais apdrošinātājs;
kas radušies saistībā ar aprīkojumu vai
piederumiem, kas nebija uzstādīti transportlīdzeklī
šīs apdrošināšanas uzsākšanas dienā;
kas radušies negadījuma rezultātā, kurā vadītājs
bija alkohola vai citu atkarību izraisošu vielu
reibumā, vai vadītājam nebija transportlīdzekļa
vadīšanas tiesību;
saistībā ar transportlīdzekļa zādzību, ko izdarījusi
persona, kurai bija pieejamas transportlīdzekļa
atslēgas, vai par transportlīdzekļa zādzību
nekavējoties netika ziņots policijai;
kara, teroraktu vai radioaktīvā piesārņojuma
rezultātā;
ja transportlīdzekļa atlieku vērtība apdrošināšanas
atlīdzības primārajā apdrošināšanā pārsniedz 61%
no primārā apdrošinātāja aprēķinātās
transportlīdzekļa tirgus cenas.
Lūdzam rūpīgi izlasīt precīzu izņēmumu
formulējumu VAN un attiecīgās apdrošināšanas
programmas SIC. 

Brīdinājums! 
Lūdzam ņemt vērā, ka šajā dokumentā sniegtā informācija ir paredzēta, lai palīdzētu Jums izprast tikai apdrošināšanas
pamata nosacījumus. Pirms līguma noslēgšanas sniedzamā informācija un šī produkta līguma noteikumi un nosacījumi
pilnā apmērā ir izklāstīti citos dokumentos, piemēram, “Pirms līguma slēgšanas klientam sniedzamā informācija”,
“Vispārīgie apdrošināšanas noteikumi” (turpmāk tekstā — VAN) un konkrētā Mango GAP apdrošināšanas produkta
“Īpašie apdrošināšanas noteikumi” (turpmāk tekstā – SIC). Jūsu tiesību un pienākumu pilns izklāsts ir arī dots Jūsu
apdrošināšanas līgumā.

Kāds ir šis apdrošināšanas veids? 

Kas tiek apdrošināts? Kas netiek apdrošināts? 
Mango Gap MAX (TMAX) un Mango Gap MAX
GO (TMAX GO) apdrošināšanas priekšmets ir
finansiāli zaudējumi, kas Apdrošinātajam
radušies saistībā ar:
Apdrošinātā transportlīdzekļa pilnīgu zudumu vai
zādzību, par kuru Apdrošinātajam primārais
apdrošinātājs ir izmaksājis apdrošināšanas
atlīdzību saskaņā ar OCTA vai KASKO
apdrošināšanu;
pašrisku Jūsu primārās apdrošināšanas līgumā;
izmaksām, kas radušās primārās apdrošināšanas
bojājumu rezultātā.
Apdrošinājuma summa un apdrošināšanas
atlīdzības limiti ir noteikti apdrošināšanas
līgumā. Apdrošināšanas atlīdzības aprēķināšanas
metode ir noteikta attiecīgās apdrošināšanas
programmas SIC.



Kad sākas un beidzas segums? 

Kā varu atcelt līgumu? 

Kādas ir manas saistības? 

Kur es esmu apdrošināts? 

Kad un kā man jāveic samaksa? 

Vai ir kādi seguma ierobežojumi? 
 Maksimālo atlīdzību ierobežo Jūsu apdrošināšanas līgumā noteiktais atlīdzības limits un SIC 8. punktā noteiktais
atlīdzības limits.
Pilnīga zuduma gadījumā, kurā primārais apdrošinātājs ir samazinājis apdrošināšanas atlīdzību ceļu satiksmes
noteikumu tīšas vai rupjas neuzmanības pārkāpuma dēļ, apdrošinātājs ir tiesīgs izmaksājamo atlīdzību samazināt
tādā pašā proporcijā kā primārais apdrošinātājs.
Pilnīga zuduma gadījumā, kad apdrošinātājs nav varējis veikt savu izmeklēšanu saistībā ar novēlotu ziņošanu par
transportlīdzekļa zudumu vai tā atlieku nodošanu, apdrošinātājs ir tiesīgs samazināt apdrošināšanas atlīdzību līdz
50%. Transportlīdzekļa atlieku nodošanas gadījumā bez apdrošinātāja iepriekšēja brīdinājuma un piekrišanas
apdrošinātājs var atteikties piešķirt apdrošināšanas atlīdzību.
 

Nekavējoties informēt tiesībaizsardzības iestādes.
Bez kavēšanās iesniegt atlīdzības pieteikumu Administratoram. 
Sniegt patiesu informāciju par bojājumu cēloni un apmēru, uzskaitīt bojājumus, iesniegt nepieciešamos
dokumentus.
Nekavējoties informēt Administratoru/apdrošinātāju, ja nozagtais transportlīdzeklis tiek atgūts.

Apdrošināšana ir spēkā attiecībā uz bojājumiem, kas radušies Latvijas Republikā un īslaicīgu braucienu
laikā visā Eiropas teritorijā, izņemot Krieviju.

Jums ir tiesības izbeigt apdrošināšanas līgumu pirms tā termiņa beigām Latvijas Republikas normatīvajos
aktos un apdrošināšanas līgumā noteiktajos gadījumos un kārtībā. Lai izbeigtu līgumu pirms termiņa, lūdzu,
sazinieties, rakstot uz: info@mangoinsurance.eu. 

Novērst apdrošināšanas gadījuma iestāšanos, ievērojot visus spēkā esošos normatīvos aktus un sabiedrisko
kārtību.
Ievērot Vispārīgos Apdrošināšanas Noteikumus un līgumā ietvertos noteikumus.
Uzturēt transportlīdzekli pienācīgā darba stāvoklī un bez bojājumiem.
Veikt visus būtiskos pasākumus, lai mazinātu bojājumu sekas.

Apdrošināšana stājas spēkā apdrošināšanas līgumā norādītajā apdrošināšanas perioda sākuma datumā, ja
apdrošināšanas prēmija ir samaksāta atbilstoši noteikumiem un nosacījumiem.

Ja vien apdrošināšanas līgumā nav noteikts citādi, apdrošināšanas prēmija ir maksājama vienā maksājumā
un par visu apdrošināšanas periodu. Prēmijas apmaksas datums un summa ir norādīti apdrošināšanas
līgumā. 

Apdrošināšanas seguma darbība beidzas: 
apdrošināšanas līgumā noteiktajā datumā;
ja mainās īpašumtiesības uz apdrošināto transportlīdzekli vai notiek tā līzinga devēja maiņa;
apdrošinātā transportlīdzekļa pilnīgas bojāejas, zādzības vai zuduma gadījumā dienā, kad apdrošinātājam
paziņots par apdrošinātā transportlīdzekļa izslēgšanu no transportlīdzekļu reģistra;
ja netiek samaksāta apdrošināšanas prēmija; 
Apdrošināšanas līgums var tikt izbeigts gadījumos, kas paredzēti Latvijas Republikas normatīvajos aktos vai
saskaņā ar nosacījumiem, kas izklāstīti VAN. 

Apdrošināšanas beigas

Apdrošināšanas seguma sākums

 Pienākumi, ja noticis apdrošināšanas gadījums
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